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RAPORT BIEŻACY NR 5/2020 
 

Temat: 
 Informacja poufna - wpływ rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID -19 

na działalność Emitenta 
 
Zarząd FABRYK MEBLI „FORTE” SA. (dalej: „Spółka” lub „Emitent”) informuje, iż skutki 
ogłoszonej przez Światową Organizację Zdrowia pandemii koronawirusa COVID-19 i będące jej 
następstwem działania podjęte zarówno przez polską administrację rządową, w tym w 
zakresie ograniczenia działalności sklepów/centrów handlowych o powierzchni powyżej 2000 
m2 , jak i podobne ograniczenia wprowadzane w pozostałych krajach europejskich, będą miały 
istotny negatywny wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta, ze 
szczególnym uwzględnieniem II kwartału 2020 r. 
Emitent w momencie publikacji niniejszego raportu nie jest w stanie oszacować jak znacząco 
skutki pandemii koronawirusa wpłyną na wyniki finansowe w roku 2020. Ponadto Emitent 
wskazuje, iż wprowadzone ograniczenia, będą miały z dużym prawdopodobieństwem 
negatywny wpływ już na wyniki finansowe miesiąca marca br., a co za tym idzie i całego 
pierwszego kwartału 2020 r. 
 
Jednocześnie Zarząd informuje, że podejmuje szereg działań, które mają na celu ograniczenie 
wpływu zaistniałych negatywnych czynników, aby umożliwić dalszą płynną działalność Spółki 
po zakończeniu okresu objętego zagrożeniem epidemiologicznym w Europie. 
 

Emitent zastrzega, że powyższa ocena została sporządzona zgodnie z najlepszą wiedzą 
Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego raportu bieżącego, jednak rozmiar wpływu jak i 
czas jego trwania jest nieznany i niemożliwy do oszacowania oraz uzależniony jest od 
czynników, które pozostają poza wpływem lub kontrolą ze strony Emitenta. 
Zarząd Spółki będzie na bieżąco analizował sytuację Emitenta i  Grupy Kapitałowej w związku 
z rozprzestrzenianiem się choroby COVID-19. 
Ewentualne nowe uwarunkowania, istotnie wpływające na generowane wyniki finansowe i 
sytuację gospodarczą Emitenta, zostaną zakomunikowane w trybie przewidzianym do 
przekazywania tego rodzaju informacji. 
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